iLK TARiI-_I :03.07.2024
SON TARIH : 03.07.2024

BULTEN NO : 185

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
YAS MEYVE VE SEBZELER
KIRAZ (SANAYI)

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

12,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

10.990

10.990

10.990,00

10.990,00

SAYFA NO : 1

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI
KG 137.375,00 HMS
137.375,00
137.375,00

137.375,00

MUAMELE
ADEDI



